Ato contínuo procedeu-se à abertura do ENVELOPE No 2 - PROPOSTA

COMERCIAL da licitante presente, tendo sido analisada pela equipe técnica para

verificação da aceitabilidade.

O valor apresentado pela licitante foi

1. AGÊNCIA OFFICIAL LIVE E MARKETING LTDA NO VAIOr dE

R$í19.904,05 (cento e dezenove mil, novecentos e quatro reais e cinco

centavos).

Tendo sido o menor valor da empresa AGÊNch oFFlclAL LlvE E MARKETING

LTDA e questionada se esse era o valorfinal de sua proposta, a mesma informou

que esse é o valor final.

Na sequência, tendo sido considerada aceitável, a sessão prosseguiu com a

[...]

de habilitação jurídica, Íiscal e trabalhista, bem como a inclusão de todas as

certidões pertinentes, a habilitação técnica discriminados na Carta Convite no

006/2025.

AtO CONIíNUO A IiCitANtE AGÊNCIA OFFICIAL LIVE E MARKETING LTDA,

CNPJ/MF 59.627.600/0001-27, Íoi declarada vencedora com a proposta no valor
de R$í19.904,05 (cento e dezenove mil, novecentos e quatro reais e cinco

centavos).

AGENCIA SAO PAULO DE DESENVOLVIMENTO

Com relação aos atestados de capacidade técnica, os mesmos foram analisados

pelos membros da equipe técnica da comissão, comprovando sua autenticidade,

bem como a pertinência com o objeto licitado e quantitativos, considerando assim